
   Uchwała Nr 29/93/2015 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 5 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się                     

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
 

 Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela               

(Dz. U. z 2014 r., poz. 191 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli (Dz. U. poz. 393) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Powołuje się Komisje Egzaminacyjne, które przeprowadzą egzaminy nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.  
 

§ 2 

1. W skład Komisji dla Michała Maja wchodzą: 

1) Bożena Janowicz – Przewodnicząca Komisji,  

2) Joanna Pawłowska - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora 

Oświaty  w Olsztynie,  

3) Janina Klucznik - ekspert,  

4) Henryk Rybacki - ekspert,  

5) Tomasz Brzeski - dyrektor Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-

Rewalidacyjnych w Ostródzie. 

2. W skład Komisji dla Kamila Rucińskiego wchodzą:  

1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji,  

2) Joanna Pawłowska – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora 

Oświaty w Olsztynie,  

3) Janina Klucznik – ekspert,  

4) Tomasz Brzeski – ekspert,  

5) Andrzej Matusiak – dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych im. Wincentego 

Witosa w Ostródzie. 

3. W skład Komisji dla Agnieszki Glonek-Korczakowskiej wchodzą:  

1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji,  

2) Joanna Pawłowska – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora 

Oświaty w Olsztynie,  

3) Wojciech Andruszkiewicz – ekspert,  

4) Janina Klucznik – ekspert,  

5) Andrzej Matusiak – dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych im. Wincentego 

Witosa w Ostródzie. 

4. W skład Komisji dla Magdaleny Jabłońskiej i Łukasza Zaleskiego wchodzą:    

1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji,  

2) Joanna Pawłowska   – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora 

Oświaty w Olsztynie,  

3) Wojciech Andruszkiewicz – ekspert,  

4) Janina Klucznik – ekspert,  

5) Jolanta Jankowiak-Wydra – dyrektor Zespołu Szkół Licealnych w Morągu. 

5. W skład Komisji dla Marzeny Giziewskiej wchodzą:  

1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji,  

2) Joanna Pawłowska  – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora 

Oświaty w Olsztynie,  

3) Tomasz Brzeski – ekspert,  



4) Wojciech Andruszkiewicz – ekspert,  

5) Henryk Rybacki – dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. Sandora Petöfi              

w Ostródzie,  

6) Ewa Chmielińska – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

6. W skład Komisji dla Krystyny Młynarczyk wchodzą;  

1) Bożena Janowicz – Przewodnicząca Komisji,  

2) Joanna Pawłowska  – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora 

Oświaty w Olsztynie,  

3) Jan Kruza – ekspert,  

4) Tomasz Brzeski – ekspert,  

5) Henryk Rybacki – dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. Sandora Petöfi             

w Ostródzie. 

7. W skład Komisji dla Alicji Pieńkowskiej wchodzą:  

1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji,  

2) Joanna Pawłowska  – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora 

Oświaty w Olsztynie,  

3) Jan Kruza – ekspert,  

4) Henryk Rybacki – ekspert,  

5) Jolanta Jankowiak-Wydra – dyrektor Zespołu Szkół Licealnych w Morągu.  

8. W skład Komisji dla Moniki Kipiel wchodzą:  

1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji,  

2) Joanna Pawłowska  – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora 

Oświaty w Olsztynie,  

3) Jan Kruza – ekspert,  

4) Henryk Rybacki – ekspert,  

5) Wojciech Ziembiński – dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Miłakowie,  

6) Monika Jurzyńska – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

9. W skład Komisji dla Alicji Siemianowicz wchodzą:  

1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji,  

2) Joanna Pawłowska – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora 

Oświaty w Olsztynie,  

3) Henryk Rybacki – ekspert,  

4) Jan Kruza – ekspert,  

5) Andrzej Matusiak – dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych im. Wincentego 

Witosa w Ostródzie. 

10. W skład Komisji dla Anny Żukowskiej wchodzą:  

1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji,  

2) Joanna Pawłowska – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora 

Oświaty w Olsztynie,  

3) Henryk Rybacki – ekspert,  

4) Jan Kruza – ekspert,  

5) Maria Rymarska-Pszenna – dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych                          

im. Stanisława Staszica i Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie. 

11. W skład Komisji dla księdza Krzysztofa Pleskota wchodzą: 

1) Bożena Janowicz – Przewodnicząca Komisji, 

2) Andrzej Rykowski - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty                   

w Olsztynie,  

3) Elżbieta Andrasz – ekspert,  

4) Tomasz Brzeski – ekspert,  



5) Halina Pasternacka – dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych                                            

i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii i Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu. 

12. W skład Komisji dla Magdaleny Moszczyńskiej wchodzą:  

1) Bożena Janowicz – Przewodnicząca Komisji,  

2) Andrzej Rykowski – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora 

Oświaty  w Olsztynie,  

3) Elżbieta Andrasz – ekspert,  

4) Eugeniusz Kulawiak – ekspert,  

5) Jarosław Witek – dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego                         

w Szymanowie.  

13. W skład Komisji dla Moniki Kosińskiej wchodzą:  

1) Bożena Janowicz – Przewodnicząca Komisji,  

2) Andrzej Rykowski – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora 

Oświaty  w Olsztynie,  

3) Eugeniusz Kulawiak – ekspert,  

4) Elżbieta Andrasz – ekspert,  

5) Alina Ziniewicz - p.o. dyrektora Zespołu Placówek Pedagogicznych                        

w Ostródzie.  

14. W skład Komisji dla Katarzyny Kruszewskiej wchodzą:  

1) Bożena Janowicz – Przewodnicząca Komisji,  

2) Andrzej Rykowski – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora        

Oświaty  w Olsztynie,  

3) Eugeniusz Kulawiak – ekspert,  

4) Elżbieta Andrasz – ekspert,  

5) Jarosław Witek – dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego                        

w Szymanowie.  

15. W skład Komisji dla Anny Lewandowicz i Joanny Rodziewicz wchodzą:  

1) Bożena Janowicz – Przewodnicząca Komisji,  

2) Andrzej Rykowski – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora    

Oświaty  w Olsztynie,  

3) Urszula Walentynowicz – ekspert,  

4) Anna Wawrzkiewicz – ekspert,  

5) Jarosław Witek – dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego                              

w Szymanowie. 

16. W skład Komisji dla Beaty Synowiec, Marzeny Kopczyńskie i Tomasza Urbanowicza 

wchodzą: 

1) Bożena Janowicz – Przewodnicząca Komisji,  

2) Andrzej Rykowski – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora 

Oświaty  w Olsztynie,  

3) Urszula Walentynowicz – ekspert,  

4) Anna Wawrzkiewicz – ekspert,  

5) Tomasz Brzeski – dyrektor Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-

Rewalidacyjnych w Ostródzie.  

17. W skład Komisji dla Małgorzaty Giemzy wchodzą:  

1) Bożena Janowicz – Przewodnicząca Komisji,  

2) Andrzej Rykowski – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora 

Oświaty  w Olsztynie,  

3) Urszula Walentynowicz – ekspert,  

4) Anna Wawrzkiewicz – ekspert,  

5) Wojciech Ziembiński – dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego  w Miłakowie,  



6) Monika Jurzyńska – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

18. W skład Komisji dla Eweliny Tańskiej wchodzą:  

1) Bożena Janowicz – Przewodnicząca Komisji,  

2) Andrzej Rykowski – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora 

Oświaty  w Olsztynie,  

3) Ewa Chmielińska – ekspert,  

4) Teresa Grabowska – ekspert,  

5) Alina Ziniewicz – p.o. dyrektora Zespołu Placówek Pedagogicznych                        

w Ostródzie.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki  ...................................................... 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta               ...................................................... 

3. Cezary Pec – członek Zarządu               ...................................................... 

4. Antoni Smolak – członek Zarządu   ....................................................... 

5. Piotr Strzylak – członek Zarządu               ....................................................... 


